
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование 

Районная Дума

РЕШЕНИЕ

от ^Р, ^' d&2£~ года ' № ^cZ-

Черемхово

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования 

за 2024 год

Заслушав отчет о выполнении прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества Черемховского районного 
муниципального образования за 2024 год, руководствуясь Гражданским 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 
2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», статьями 15, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Положением о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества Черемховского районного муниципального 
образования, утвержденным решением Думы Черемховского районного 
муниципального образования от 23 октября 2024 года № И, статьями 34, 51 
Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума 
Черемховского районного муниципального образования

решила:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества Черемховского районного 
муниципального образования за 2024 год (прилагается).

2. Помощнику депутата Думы Черемховского районного 
муниципального образования Носовой В А. направить на опубликование 
настоящее решение в газету «Моё сёло, край Черемховский» и разместить 
на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.



2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.

Председатель районной Думы

Мэр района

Л.М. Козлова

С.В. Марач


